
经有关部门批准，江苏鑫邮投资发展
集团有限公司定于2025年2月10日下午
3:30 在扬州市公共资源交易中心高邮分
中心网站对以下房产进行网上公开招租：
（见附件）

具体招租细节及要求请参见招租单位
招租公告（公告发布网址：http://gg-
zyjyzx.yangzhou.gov.cn/gyfzx/ 产权交
易）。

有意者请在2025年1月20日10时00
分至2025年2月7日16时30分，在扬州市

公共资源交易中心高邮分中心网站（http:
//ggzyjyzx.yangzhou.gov.cn/gyfzx/）交
易响应方登入注册报名，缴纳保证金。（挂
牌报名期满，如未征集到意向承租方，按 5
个工作日为周期延迟，最多延迟 2个周期，
竞价时间同期顺延）。

保证金账户：账户名称：扬州市公共资
源交易中心高邮分中心，开户行：中国银行
扬 州 分 行 高 邮 支 行 营 业 部 ，账 号 ：
514473149308。

缴纳保证金时请务必使用注册账号时
所使用的银行卡缴纳，并请备注保证金缴
纳码。

标的展示时间：2025年 1月 20日至

2025年2月7日（节假日除外）
单位地址：珠光南路88号城南新区智

慧大厦16层
咨询电话：0514-84602083（朱先生，

招租单位）
0514-84394986（崔先生，公共资源交

易中心 地址：高邮市海潮东路997号，高邮
市政务服务大厅四楼406室）

财政局监督电话：0514－84610773
（汤先生）

江苏鑫邮投资发展集团有限公司
2025年1月20日

公房出租公告

序号

1

资产名称

江苏鑫邮投资（智慧大
厦A9层52平方办公

区域）

详细地址

珠光南路
88号

面积（M2）

约52

租赁期限（年）

5

年租金参考价
（万元/年）

1.56

租金收取方
式

一年一清

竞租保证金
（万元）

0.47

刊发广告
精彩独到
欢 迎 刊 登

各 类 广 告

政策法规
礼仪贺庆
商业信息
产品介绍
公告声明
招聘求职
征婚交友
寻人寻物
作废遗失
招商合作
商品调剂
垂 询 热 线

84683108
18262439821
13952703520

高邮地
区发行量最
大！覆盖面
最广！影响
力最强！

舆
论
宣
传— —

主
阵
地

主
渠
道

主
声
音

百
姓
生
活— —

知
心
友

关
爱
港

信
息
源

2

详情请浏览“今日高邮”网站 http://www.gytoday.cn

版

在线投稿：http://tg.gytoday.cn 新闻热线：84683100 QQ：486720458

综合
新闻

今日高邮APP

2025年2月7日 星期五
乙巳年正月初十

责 编：金 婧
版 式：纪 蕾

《高邮日报》、
“今日高邮”网站
法律顾问为江苏
金荣律师事务所

谢金荣律师。
电话：84655911

13705257609
地址：龙祥商业中心

内1-35号

龙海余 龙小燕
郝保卫遗失扬州市通
扬房屋拆迁置业有限
公司开具的高邮市房
屋拆迁补偿安置协议
书，（2010）年通湖东
路东延段周边地块拆
迁点第54号，声明作
废。

黄刚遗失:建设
工程规划许可证，证
号:建字第邮开规工
私 字（2010）第 018
号，声明作废。

作废声明

本报讯（通讯员 从尤艳 记者 东
方）4日，宝应市民陈国柱代表全家将
一面印有“医德高尚医术精湛 用心守
护母女平安”的锦旗，送到市人民医院
蒋娟成医生等医护人员手中，感谢医
护人员帮助他的妻女转危为安。

1月26日，为了赶在春节前回到
老家宝应，陈国柱带着怀孕的妻子李
女士（化名）在当天夜里12时从无锡
宜兴出发。1月27日凌晨2时30分，
车辆行至京沪高速高邮段，李女士在
车内分娩下一女婴。事发突然，陈国
柱赶紧拨打了120急救电话。随后，
市人民医院120急救人员火速赶往现
场，产科医生蒋娟成也随车同行。到
达现场后，车内情况让人心惊。李女
士正虚弱地躺在座椅上，怀中刚出生
的婴儿因寒冷环境出现了失温症状，
面色紫绀，生命体征微弱。蒋娟成迅
速对李女士和新生儿进行初步检查
和处理，给李女士口服促宫缩止血药
物，一边安抚李女士紧张的情绪，一
边帮新生儿保暖、吸氧，尽力稳定其
生命体征。在蒋娟成的沉着冷静应
对下，李女士和新生儿的危险状况暂
时得到了控制。

随后，急救人员将李女士和新生
儿转运至市人民医院，医护人员对新
生儿进行消毒断脐及全面体检后，将
其转入新生儿病房进一步救治，对李
女士进行胎盘娩出及预防产后大出
血等处理。

在市人民医院产科和儿科两个医护团队的精
心治疗与护理下，李女士情况逐渐稳定，女婴的病
情也慢慢好转，各项生命体征趋于平稳，并于5日顺
利出院。

孕
妇
高
速
路
上
分
娩

医
护
人
员
紧
急
救
援

（一）环境影响报告书征求意见稿的网
络链接

附件1 链接：https://pan.baidu.com/
s/1YVAS1lls6IQZAwdjwysEVw

提取码：osoy
（二）查阅纸质环境影响报告书的方式

和途径

公示期间，公众可通过致电建设单位相
关联系人查阅纸质报告书。

（三）征求意见的公众范围
可能受本项目实施环境影响的公民、法

人和其他组织。
（四）公众意见表的网络链接
附件2 链接：https://pan.baidu.com/

s/1GKGYpqlSCsJwI36hTUL1Lw
提取码：en25
（五）公众提出意见的方式和途径
公众可通过信函、电子邮件或当面提交

等方式，将填好的公众意见表在公众提出意
见的起止时间内，反馈给建设单位。

（六）建设单位与评价单位信息

建设单位名称：高邮市玉华养殖专业合作社
联系人：祁总
Email：511659312@qq.com
评价单位：扬州家木环保服务中心
（七）公众提出意见的起止时间
自公示之日起10个工作日内

高邮市玉华养殖专业合作社

高邮市玉华养殖专业合作社官垛智慧牧场项目环境影响评价第二次公示

本报讯（通讯员 翟绪 记者 杨晓莉）6日上午，
市红星志愿者协会举办2025年上半年“星火助学”
助学金发放仪式，向全市42名家庭困难学生现场发
放助学金6万元。

据了解，市红星志愿者协会自2015年开展星火
助学活动以来，已累计发放助学金100多万元，帮助
家庭困难学生900多人次。星火助学金多为协会成
员及我市爱心企业捐赠。同时，该协会还定期组织
志愿者开展爱心活动，带领结对帮扶的孩子外出游
玩开阔眼界等。

此外，市红星志愿者协会还向周山教育基金会
捐助1万元，用于学校奖学金发放。与贵州施秉县
17名贫困学生开展结对帮扶，向17名学生捐赠助
学金3.4万元。

42名学生获星火助学金

本报讯（通讯员 黄丽 记者 文正）近
日，记者从市商务局了解到，2025年春节
假期期间，我市消费市场展现出蓬勃活
力，迎来新年“开门红”。据统计，全市重
点监测的9家商贸流通企业累计实现销
售（营业）额5492万元，同比增长8.2%。

节日期间，我市世贸、吾悦商圈围绕
消费新需求，聚焦“非遗”主题，通过开展
丰富多彩的促消费活动吸引客流，市民参
与感满满。苏果超市、万得福超市、金城
万家生活超市加大物资储备，生活必需品
供应平稳，年货商品销售旺盛，节日礼品、
肉类及蔬菜的需求量不断攀升。我市开
展“灵蛇献瑞 纳福焕新”迎新春系列促消
费活动，政策拉动效应明显，通过“建行生
活”发放商超餐饮、商业综合体（含特色街
区）消费券共150万元，截至2月4日，吸
引5545人次消费者参与，发放消费补贴
近53万元。世贸广场、世贸金街累计销
售额3023万元，客流量累计达42万人
次；吾悦广场累计销售额1550万元，客流
量累计达21万人次。

春节假期，餐饮市场也迎来消费热
潮，“年夜饭”“团圆饭”、亲朋好友聚餐等
占据节日餐饮消费“C位”，各大餐饮企业
通过丰富菜品、优惠价格、亲民服务等方
式吸引顾客。新霖飞国际大酒店、汇富金
陵大饭店、华侨国际大酒店、皇华国际大

酒店、加洲阳光大酒店5家星级酒店年夜
饭预订爆满。节日期间，我市重点监测的
4家餐饮企业累计实现营业额691万元，
同比增长35.8%。 同时，国兰饭店、福星
面馆、陈小五馄饨店等部分特色小吃店春
节期间达到了客流高峰，午市、晚市座无
虚席，销售额较平时翻番。

新一轮消费品“以旧换新”补贴启动

以来，全市围绕汽车、家电开展以旧换新
促销活动，不少消费者将电子类产品、汽
车列入了年货的购物清单。节日期间，
我市参与以旧换新活动的20家家电企
业（持续上架中）累计销售家电及3C数
码产品 600 件，累计销售额 200 万余
元。全市重点监测的7家汽车4S店累计
销售金额300多万元。

春节假期消费市场活力满满

（上接 1 版）闭环推进联彩光电、云创科
技、金智达二期等一批项目快建设、快竣
工、快投产，确保列扬州市级清单项目今
年上半年正式开工并列统报数。

实现“三项任务”，要在培大育强上攻
坚突破。王亚奇介绍，城南新区将大力推
进新时代企业培育提升、企业家培育成
长、产业工人培育升级“三大工程”，常态
化开展“面对面听诉求、实打实促发展”活
动，推进新一轮“智改数转网联”三年行
动，用足用好“两重两新”及一揽子增量政
策，支持企业设备更新、技术革新、管理创
新。全年工业开票销售超115亿元，新增
规上工业企业13家，实施智能化改造项
目35个、上云用数项目30个以上。梯度
推进创新型中小企业、高新技术企业、专
精特新企业、链主龙头企业培育，构建矩
阵式企业规模，全年新获批国家高新技术
企业不少于20家，培育省级专精特新企
业不少于5家。

王亚奇表示，实现“三项任务”，要在
产城融合上攻坚突破。城南新区将稳步
推进“3C”数字经济产业园建设，推动国
家石墨烯协同创新成果转化中心、省产
研院稀土基催化剂项目落地，加快智慧
大厦回归科创属性，引进智巢科技、瑞谷
科技等机构市场化运营数智信息产业
园，确保“4·18”正式开园。举办高邮（深
圳）“3C”数字经济产才对接会，放大扬
州科教集团创新中心、西电高邮技术转
移中心等平台引才聚才赋能优势，全年
新签人才科技项目10个，建立高层次产
学研合作项目18个，申报国家级海外人
才10人。围绕“立足校区、辐射厂区、带
动城区、吸引周边市区”定位，利用职大
周边现有载体，加快“美食汇”特色街区
打造，以特色美食为“引点”、以休闲娱乐
促“引流”，燃旺更多城市经济“烟火
气”。保持全国文明城市建设常态长效，
整改出新文游南路沿街店面，全力抓好

船闸两侧种植清理、违章管控，努力打造
融合共生、宜居宜业新城区。

王亚奇说，实现“三项任务”，还要在
作风建设上攻坚突破。城南新区将牢固
树立“只有苦劳，没有功劳，等于徒劳”的
价值理念，坚决摒弃墨守成规、按部就班
的作风状态，全力推动干部执行力和落实
力由“有令才动”向“闻风而动”转变。全
面落实好干部“二十字标准”，更加注重在
改革发展主战场培养发现使用干部，既看
日常行为，也要经常检查作为，依事识人、
以事择人，真正把真抓实干、实绩突出的
干部选出来、用起来。以“比学赶超”广陵
区李典镇为契机，创新开展“三学三比三
赶超”系列活动，建立健全“担当作为排头
兵、吃苦奉献老黄牛、年轻优秀好苗子”

“三型好干部”评选机制，全力激发新区上
下争当先进、争做标兵的竞争意识和效率
意识。

通讯员朱骏记者郭萌


